PAGE

                                                        [image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения «Город Вяземский»

Вяземского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2015  № 1171

г.Вяземский

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Город Вяземский» от 13.03.2014 №138 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие  физической культуры  и спорта в городском поселении  «Город Вяземский» на 2014-2016 годы»

В целях совершенствования нормативной правовой базы администрации городского поселения  администрация городского поселения «Город Вяземский» и в связи с изменением объема финансирований, администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в   муниципальную программу Развитие физической культуры  и спорта  в городском поселении «Город Вяземский» на 2014-2016 годы» следующие изменения:

1.1.В паспорте программы:  Позицию шестую изложить в новой редакции: «2014-2017 годы».

1.2.Позицию восьмую изложить в новой редакции: «Общий объем финансирования 1257,004 тыс. руб. в том числе:

2014г. – 353 тыс. руб.

2015г. – 304,004 тыс. руб.

2016г. -300 тыс. руб.

2017г. – 300 тыс. руб.

1.3. В описательной части программы:

1.3.1.  В Разделе  4  слова «в период с 2014 по 2016 годы» заменить словами «в период с 2014 по 2017 годы».

1.3.2. В разделе 8:

1) в первом абзаце слова «1200 тыс. руб.» заменить на слова «1257,004 тыс. руб».

1.4.Приложение №3к муниципальной программе «Развитие  физической культуры  и спорта в городском поселении  «Город Вяземский» на 2014-2016 годы» изложить в новой редакции.

2.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения С.В. Хотинца.

И.о главы администрации,

заместитель главы администрации

городского поселения                                                                   С.В. Хотинец

                                                                             Приложение № 3 к

                                                                             постановлению

                                                                             администрации

                                                                             городского поселения

                                                                             «Город Вяземский»

                                                                             от  31.12.2015  № 1171
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной
Программы за счет средств городского поселения

	№

п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Расходы по годам (тыс.рублей)

	2014 год
	2015 год
	2016год
	2017год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Создание условий для вовлечения различных групп населения городского поселения к регулярным занятиям физической культурой и спортом
	отдел
организационно-правовой и кадровой работы
	102,948
	300
	250
	250

	1.1.
	Организация и проведение физкультурных мероприятий среди старших возрастных групп населения
	отдел
организационно-правовой и кадровой работы
	51,474
	100,0
	100,0
	100,0

	1.2.
	Организация и проведение мероприятий, посвященных памятным и знаменательным датам
	отдел
организационно-правовой и кадровой работы
	51,474
	100,0
	140,0
	140,0

	1.3.
	Организация и проведение спортивных мероприятий с лицами с ограниченными возможностями
	отдел
организационно-правовой и кадровой работы
	-
	-
	10,0
	10,0

	2.
	Развитие материально-технической спортивной базы
	отдел
организационно-правовой и кадровой работы
	249,692
	100,004
	50,0
	50,0

	2.1.
	Приобретение спортивного инвентаря, кубков и медалей
	отдел
организационно-правовой и кадровой работы
	194,692

	100,004
	50
	50

	2.2.
	Строительство, ремонт плоскостных спортивных сооружений
	отдел
организационно-правовой и кадровой работы
	55,00
	-
	-
	-

	Всего по программе:
	353
	300,004
	300
	300